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NEDERLANDSE BOwLING FEDERATIE

2023)

Voorlopige uitslag

Klasse : Nationale Trio League NTL 3e Divisie C

Datum : 19-03-2023, zesde speeldag

Thuiswedstrijd van : 3379 Oosterberg

Bowlingcentrum : Bowling Restaurant Venray, Oostrum (L)

Wedstrijdleider : JEPJ Bonants

Huidige stand

Team Punten
3379 Oosterberg 109
3103 Bowling de Krimpenhof 91
3285 Kingpin 85
3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter 69
3366 Pinbulls Proshop-BSS 65
3373 Nedkab Oss 65
3330 van den Brand Grondbeleid 54
3248 BV Oss 14
Vorige stand

Team Punten
3379 Oosterberg 89
3103 Bowling de Krimpenhof 77
3285 Kingpin 64
3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter 63
3373 | Nedkab Oss 55
3366 Pinbulls Proshop-BSS 54
3330 van den Brand Grondbeleid 45
3248 | BV Oss 13

TPF

23372
22542
22679
22120
21959
21711
21402
18549

TPF

19153
18614
18535
18303
18173
18125
17740
15483

Speler Wedstr.

De heer K.H.J.G. Hendriks
De heer S. Fraussen

De heer J.W.A. Wagner
De heer P.P.M.J. Tribulet
De heer J.M.F Rijkx
Teamtotaal

https://www.bowlingnbf.nl/leagues/uitslagen/speeldag/nationale-trio-league/ntl-3e-divisie-c/19-03-2023/print

1 2 93 4 '8 6 f
170 191 179 172 192 201 148
117 175 189 160 154 182 182

160 179 225 246 227 223 162

447 545 593 578 573 606 492

Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1253
1159

1422

3834

7 179.00 201 565
7 165.57 189 524
7 203.14 246 698

21 182.57
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Punten deze speeldag

Team
3285
3379
3103
3366
3373
3330
3342
3248
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Kingpin

Oosterberg

Bowling de Krimpenhof
Pinbulls Proshop-BSS

Nedkab Oss

van den Brand Grondbeleid
Dollie's Bowling&Gamingcenter
BV Oss

Punten

21.0
20.0
14.0
11.0
10.0
9.0
6.0
1.0
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TPF

4144
4219
3928
3834
3538
3662
3817
3066
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Wedstrijden

Wedstrijd 1 Banen Punten

3379 Oosterberg - 3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter 1-2 2.0 - 0.0 (612-558)
3366 Pinbulls Proshop-BSS - 3285 Kingpin 3-4 0.0 - 2.0 (447-580)
3373 Nedkab Oss - 3248 BV Oss 5-6 2.0 - 0.0 (493-444)
3330 van den Brand Grondbeleid - 3103 Bowling de Krimpenhof 7-8 2.0 - 0.0 (554-519)
Wedstrijd 2 Banen Punten

3330 van den Brand Grondbeleid - 3373 Nedkab Oss 1-2 0.0 - 2.0 (461-471)
3248 BV Oss - 3103 Bowling de Krimpenhof 3-4 0.0 - 2.0 (477-525)
3379 Oosterberg - 3366 Pinbulls Proshop-BSS 5-6 2.0 - 0.0 (603-545)
3285 Kingpin - 3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter 7-8 2.0 - 0.0 (625-514)
Wedstrijd 3 Banen Punten

3366 Pinbulls Proshop-BSS - 3248 BV Oss 1-2 2.0 - 0.0 (593-486)
3285 Kingpin - 3373 Nedkab Oss 3-4 2.0 - 0.0 (581-508)
3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter - 3330 van den Brand Grondbeleid 5-6 0.0 - 2.0 (544-564)
3103 Bowling de Krimpenhof - 3379 Oosterberg 7-8 0.0 - 2.0 (534-661)
Wedstrijd 4 Banen Punten

3285 Kingpin - 3330 van den Brand Grondbeleid 1-2 2.0 - 0.0 (629-481)
3379 Oosterberg - 3248 BV Oss 3-4 2.0 - 0.0 (627-504)
3366 Pinbulls Proshop-BSS - 3103 Bowling de Krimpenhof 5-6 0.0 - 2.0 (578-588)
3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter| - 3373 Nedkab Oss 7-8 0.0 - 2.0 (539-549)
Wedstrijd 5 Banen Punten

3373 Nedkab Oss - 3103 Bowling de Krimpenhof 1-2 0.0 - 2.0 (493-581)
3330 van den Brand Grondbeleid - 3366 Pinbulls Proshop-BSS 3-4 0.0 - 2.0 (524-573)
3248 BV Oss - 3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter 5-6 0.0 - 2.0 (509-513)
3379 Oosterberg - 3285 Kingpin 7-8 0.0 - 2.0 (560-596)
Wedstrijd 6 Banen Punten

3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter - 3366 Pinbulls Proshop-BSS 1-2 0.0 - 2.0 (593-606)
3373 Nedkab Oss - 3379 Oosterberg 3-4 0.0 - 2.0 (465-611)
3103 Bowling de Krimpenhof - 3285 Kingpin 5-6 0.0 - 2.0 (539-557)
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3248 BV Oss - 3330 van den Brand Grondbeleid 7-8 0.0 - 2.0 (318-564)
Wedstrijd 7 Banen Punten

3248 BV Oss - 3285 Kingpin 1-2 0.0 - 2.0 (328-576)
3103 Bowling de Krimpenhof - 3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter 3-4 2.0 - 0.0 (642-556)
3330 van den Brand Grondbeleid - 3379 Oosterberg 5-6 0.0 - 2.0 (514-545)
3373 Nedkab Oss - 3366 Pinbulls Proshop-BSS 7-8 2.0 - 0.0 (559-492)
Total Pinfall Punten Punten

3379 Oosterberg 8.0 (4219)

3285 Kingpin 7.0 (4144)

3103 Bowling de Krimpenhof 6.0 (3928)

3366 Pinbulls Proshop-BSS 5.0 (3834)

3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter 4.0 (3817)

3330 van den Brand Grondbeleid 3.0 (3662)

3373 Nedkab Oss 2.0 (3538)

3248 BV Oss 1.0 (3066)
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